
rfq_336599 - Fornitura Toner e materiale vario di cancelleria
Cognome e nome Data e Ora
Silvestra Antonietta Monni 28/05/2019 09:55:11 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Silvestra Antonietta Monni Servizio Risorse Finanziarie e Personale

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208502 Servizio Risorse Finanziarie e Personale - Monni Silvestra Antonietta

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_336599 Fornitura Toner e materiale vario di cancelleria
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Fornitura Toner e materiale vario di cancelleria
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
6.800 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 7920929D61
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti nella
sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

determinazione n 24 del 27.05.2019

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_336599-28-05-2019-09-20-16.pdf  (50 KB)



Categoria
AA22 - CANCELLERIA
AA27 - TONER E ALTRI CONSUMABILI IT

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
05/06/2019 09:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
10/06/2019 09:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
28/05/2019 09:54:39
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
28/05/2019 09:54:39

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (8) 1.390 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
Allegato A. Istanza di Ammissione.doc Sì 28/05/2019 Allegato A. Istanza di Ammissione 168 KB
Allegato B Patto d'integrità.pdf Sì 28/05/2019 Allegato B Patto d'integrità 139 KB
Allegato B Patto d'integrità.pdf.p7m Sì 28/05/2019 Allegato B Patto d'integrità 141 KB
allegato C .offerta economica.doc Sì 28/05/2019 allegato C .offerta economica 144 KB
Allegato D DGUE.doc Sì 28/05/2019 Allegato D DGUE 208 KB
Lettera d'invito.pdf Sì 28/05/2019 Lettera d'invito 194 KB
Lettera d'invito.pdf.p7m Sì 28/05/2019 Lettera d'invito 196 KB
Scheda Tecnica.doc Sì 28/05/2019 scheda tecnica fornitura richiesta 202 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (1) 3.451 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
Determinaizone n. 24 a contrarre.rtf Sì 28/05/2019 3.451 KB

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ALEX OFFICE & BUSINESS SRL BENEVENTO AVERSANO CARMINE +39082423035 28/05/2019 09:54
FOREX SRLS cagliari secci tony 3207598609 28/05/2019 09:54
Olin snc di Piras Todde & c. Nuoro Piras Bruno 0784235044 28/05/2019 09:54



Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Busta amministrativa ( Parametri: 5 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Busta amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Allegato A- Istanza di
ammissione e
dichiarazioni

 La dichiarazione di partecipazione, firmata digitalmente dal legale rappresentante,
deve essere conforme al modello “Allegato A- Istanza di ammissione e
dichiarazioni”.

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE  Ai fini della partecipazione alla gara gli operatori economici dovranno dichiarare i
requisiti di carattere generale, economico-finanziario e tecnico-professionale
utilizzando il modello di formulario DGUE ai sensi dell’art. 85 del D. Lgs. n. 50/2016

Allegato
firmato

1.1.3 17.3. PATTO
D’INTEGRITÀ

 L’operatore economico deve allegare, a pena di esclusione, il Patto d’integrità
(Allegato B) accettandone ed osservandone senza riserve il contenuto.

Allegato
firmato

1.1.4 17.4. TRACCIABILITÀ
FLUSSI FINANZIARI

 Il concorrente dovrà produrre la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari. Allegato
firmato

1.1.5 17.5. PASSOE  Il PASSOE deve essere acquisito dall’operatore economico tramite il sistema
Avcpass presso il sito dell’A.N.A.C. e consentirà alla stazione appaltante di effettuare
la verifica dei requisiti di partecipazione degli operatori economici.

Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Allegato Modulo offerta economica ( Parametri: 2 )
2.2 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Allegato Modulo offerta economica

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.1.1 Allegato offerta
economica

 Inserire l'allegato offerta economica Allegato
firmato

2.1.2 bollo  inserire ricevuta avvenuto pagamento bollo o dichiarazione attestante che la
ricevuta è stata utilizzata per questa RDo

Allegato
firmato


